CONTRATACAO DE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURIDICA EM LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DO FUNDO PREVIDENCIARIO MUNICIPAL DE NOVA SERRANA- FPMNS.

Contratado:

Valor:

SOUZA & LACERDA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE

R$25.200,00(VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).